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重新編列 重新編列 重新編列

1995 1996 1997 1998 1999

港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元

綜合損益賬摘要

營業額（附註1） 6,770 8,405 10,980 10,840 10,521

股東應佔之集團盈利 3,605 2,239 1,882 1,922 3,217

前期調整（附註2、4至6） — — (960) (51) 294

按重報 3,605 2,239 922 1,871 3,511

股息 2,278 2,593 1,793 1,790 1,881

綜合資產負債表摘要

固定資產（附註5） 85,215 98,326 93,434 71,651 73,362

商譽 — — — — —

長期存款 — — — — —

聯營公司（附註4） 4,181 2,769 4,463 3,842 5,197

共同發展公司 — — — — —

長期投資（附註4） 2,328 4,324 7,824 7,107 5,258

遞延賬項 97 104 238 349 506

遞延項目（附註5） 2,128 2,391 2,432 653 575

遞延稅項資產（附註6） — — — — —

流動資產 10,118 8,337 8,777 8,529 12,536

流動負債（附註3） (5,807) (9,589) (8,457) (13,469) (10,345)

98,260 106,662 108,711 78,662 87,089

代表：

股本 2,169 2,300 2,295 2,295 2,446

儲備（附註2至6） 71,729 83,527 75,638 49,624 51,966

股東權益 73,898 85,827 77,933 51,919 54,412

可換股後償債券 3,054 — — — —

長期借款／遞延借款（附註2） 18,570 15,983 25,997 22,322 26,802

少數股東權益（附註2、4至6） 2,556 4,382 4,264 3,903 5,368

遞延稅項（附註6） 182 470 517 518 507

98,260 106,662 108,711 78,662 87,089

附註：

為符合香港會計師公會新頒佈或經修訂之以下會計實務準則及詮釋，

— 會計實務準則第1號（經修訂） ： 財務報表的編列

— 會計實務準則第9號（經修訂） ： 結算日後事項

— 會計實務準則第11號（經修訂） ： 外幣換算

— 會計實務準則第12號（經修訂） ： 所得稅項

— 會計實務準則第15號（經修訂） ： 現金流量表

— 會計實務準則第24號 ： 證券投資會計

— 會計實務準則第28號 ： 準備、或然負債及或然資產

— 會計實務準則第34號 ： 僱員福利

— 會計實務準則詮釋第9號 ： 啟用前成本會計
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重新編列 重新編列

2000 2001 2002 2003 2004

港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元

綜合損益賬摘要

營業額（附註1） 12,023 11,725 11,333 11,253 11,953

股東應佔之集團盈利 2,480 2,519 2,303 3,043 3,767

前期調整（附註2、4至6） 14 — (44) — —

按重報 2,494 2,519 2,259 3,043 3,767

股息 1,908 1,908 1,370 1,487 1,683

綜合資產負債表摘要

固定資產（附註5） 77,237 74,445 69,044 71,120 82,143

商譽 — 419 397 347 297

長期存款 — 468 156 156 156

聯營公司（附註4） 4,972 3,389 3,367 2,075 1,583

共同發展公司 — — — — 348

長期投資（附註4） 1,901 1,088 1,178 1,392 1,654

遞延賬項 433 485 459 439 426

遞延項目（附註5） 570 533 468 432 402

遞延稅項資產（附註6） — — 108 112 118

流動資產 7,390 7,637 5,945 5,089 6,482

流動負債（附註3） (12,893) (12,181) (11,420) (11,160) (8,604)

79,610 76,283 69,702 70,002 85,005

代表：

股本 2,446 2,447 2,447 2,447 2,447

儲備（附註2至6） 55,504 52,198 45,287 49,181 62,721

股東權益 57,950 54,645 47,734 51,628 65,168

可換股後償債券 — — — — —

長期借款／遞延借款（附註2） 17,156 17,441 16,673 12,605 13,463

少數股東權益（附註2、4至6） 4,026 3,730 3,681 4,021 4,355

遞延稅項（附註6） 478 467 1,614 1,748 2,019

79,610 76,283 69,702 70,002 85,005

若干數字已按下列所示作重新分類或調整：

1. 自一九九七年十二月三十一日止年度起，營業額數字已按會計實務準則第1號（經修訂）的規定作申報。

2. 這些數字已經依據會計實務準則第28號而作出重新編列，詳情載於二○○一年年報附註11乙。一九九九年及以往年度的數字均沒有作出

重新編列，是由於此舉會造成延誤及引致費用與股東利益不相稱。

3. 這些數字已經依據會計實務準則第9號而作出重新編列，詳情載於二○○一年年報附註11丙。一九九九年及以往年度的數字均沒有作出重

新編列，是由於此舉會造成延誤及引致費用與股東利益不相稱。

4. 這些數字已經依據會計實務準則第24號而作出重新編列，詳情載於一九九九年年報附註10。一九九六年及以往年度的數字均沒有作出重

新編列，是由於此舉會造成延誤及引致費用與股東利益不相稱。

5. 這些數字已經依據會計實務準則詮釋第9號而作出重新編列，詳情載於二○○○年年報附註8。一九九七年及以往年度的數字均沒有作出

重新編列，是由於此舉會造成延誤及引致費用與股東利益不相稱。

6. 這些數字已經依據會計實務準則第12號（經修訂）而作出重新編列，詳情載於二○○三年年報附註11。二○○一年及以往年度的數字均沒

有作出重新編列，是由於此舉會造成延誤及引致費用與股東利益不相稱。




